Администрация

 рабочего поселка Чик

Коченевского района Новосибирской области
ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по продаже  муниципального имущества
рабочего поселка Чик

Коченевского района Новосибирской области

24.03.2015г .                                                                                                         р. п. Чик
Комиссия в составе:

	Арюткин

Виктор Федорович

Беловодская

Татьяна Александровна
	-

-
	Глава администрации

р. п. Чик, председатель комиссии;

ведущий специалист администрации, заместитель председателя комиссии;

	Давыдова Марина Александровна
	-
	специалист администрации 1 разряда;

	Осипенко

Нина Фоминична
	-
	ведущий специалист - главный бухгалтер администрации;

	Сергутина

Ирина Борисовна
	-
	специалист администрации 1 разряда, секретарь комиссии.

Повестка дня:

Определение участников аукциона по продаже муниципального имущества:
Лот № 1. нежилые помещения № 12-24 в здании РСМ общей площадью 196,8 кв. м, расположенные по адресу: Новосибирская обл., Коченевский район, р. п. Чик, ул. Ленина, 23б.

Слушали:
Заместителя председателя комиссии Беловодскую Т. А., которая сообщила, что до установленного в информационном сообщении срока окончания приема заявок 24.03.2015г. до 10:00:
- по Лоту № 1 –  не было подано ни одной заявки;
Комиссия решила:

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в  связи с отсутствием заявок, признать аукцион по продаже муниципального имущества по Лоту № 1 (нежилые помещения № 12-24 в здании РСМ общей площадью 196,8 кв. м, расположенные по адресу: Новосибирская обл., Коченевский район, р. п. Чик, ул. Ленина, 23б) – несостоявшимся.
Председатель комиссии
	1. Арюткин Виктор Федорович

	                    (подпись)

Заместитель председателя комиссии
	2. Беловодская Татьяна Александровна

	                    (подпись)

Секретарь
	3. Сергутина Ирина Борисовна

	                    (подпись)

Член комиссии
	4. Давыдова Марина Александровна

	                    (подпись)

Член комиссии

	5. Осипенко Нина Фоминична

	                    (подпись)